Kính gửi:

     - Các Sở, ban, ngành;

     - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Thực hiện Công văn số 5116/UBND-KGVX  ngày  26/8/2024 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban

nhân dân tỉnh;

Để việc ban hành Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo các quy

định của pháp luật. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị Quý cơ

quan, đơn vị nội dung cụ thể như sau:

1. Các cơ quan đơn vị tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ trình và Dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định tu bổ, phục hồi

di tích trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 16/9/2024 để hoàn thiện trình Ủy ban nhân

dân tỉnh theo quy định.

2. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông: Đăng tải toàn bộ dự thảo Tờ

trình và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh để lấy ý kiến nhân dân trong 30

ngày và tổng hợp ý kiến đóng góp của nhân dân trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hoàn thiện trình UBND tỉnh theo quy định.

(Kèm theo dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Rất mong nhận được sự tham gia đóng góp ý kiến của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Danh sách các cơ quan, đơn vị nhận văn bản;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT; KHTC. (PTP)

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-KHTC
V/v đề nghị tham gia ý kiến đóng

góp vào dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2024

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

1. Văn phòng UBND tỉnh.

2. Sở Thông tin và Truyền thông

3. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

4. Sở Công thương

5. Sở Giao thông Vận tải

6. Sở Xây dựng

7. Sở Tài nguyên và Môi trường

8. Sở Tài chính

9. Sở Kế hoạch và Đầu tư

10. Sở Giáo dục và Đào tạo

11. Sở Khoa học và Công nghệ

12. Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

13. Sở Tư pháp

14. Sở Nội vụ

15. Sở Y tế

16. Thanh tra tỉnh

17. Ban Dân tộc tỉnh

18. UBMTTQ Việt Nam tỉnh

19. Công an tỉnh

20.  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

21. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

22. Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa

23.  Ủy ban nhân dân huyện Tuy Đức

24.  Ủy ban nhân dân huyện Đắk R’Lấp

25.  Ủy ban nhân dân huyện Đắk G’Long

26.  Ủy ban nhân dân huyên Đắk Song

27.  Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil

28.  Ủy ban nhân dân huyện Cư Jút

29.  Ủy ban nhân dân huyện Krông Nô

		2024-08-27T14:42:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T14:47:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T14:52:40+0700

		2024-08-27T14:52:40+0700

		2024-08-27T14:52:40+0700